
Datablad
Produsenten: FLEXIT AS

Televeien 15
NO 1870 Ørje
www.flexit.no

Produkttype:

Produktbetegnelse:

Rørvifte

114711-Kanalvifte RS 250 AC

Tilkoblingsspenning

Antall faser

Nominelt effektforbruk

Effektforbruk maks.

Maks. strømforbruk

Omdreininger maks.

Gjennomsnittlig transporttemperatur maks.

Maks. omgivelsestemperatur

Brukstemperatur min.

Transportvolum maks.

Maksimalt trykk statisk

Statisk virkningsgrad maks.

Lydstyrke innsug driftspunkt 3

Lydstyrke utblåsning driftspunkt 3

Lydstyrke utstråling driftspunkt 3

IP beskyttelsesgrad komplett

Turtallsstyring

Vekt

50 Hz

230

1~

100

100

0,46

2720

60

60

-25

890

480

30,3

71

74

58

IPX4

Us

4,1

60 Hz

230

1~

128

132

0,6

3120

80

80

-25

970

620

25,7

71

74

59

V

W

W

A

1/min

°C

°C

°C

m³/h

Pa

%

dB

dB

dB

kg

Tegning: Koblingsskjema:

104214_pld_k14439_no_20220510

FLEXIT  AS |  NO 1870 Ør je  |  T l f .  +47 6981 0000 |   |  www.f lex i t .no

Source NOBB, 3/6/2025


